Con fecha 3 de septiembre de 2024, la Sociedad Dominante renovó el programa de emisión de pagarés, 
“Programa de Pagarés AIAF Aedas Homes 2024”, en el Mercado Alternativo de Renta Fija (“AIAF”) con 
un saldo vivo máximo de 100.000 miles de euros y con plazos de vencimiento de un mínimo de tres (3) 
días hábiles y un máximo de trescientos sesenta y cuatro (364) días naturales, para posibilitar la 
diversificación de sus vías de financiación. Este programa venció el 3 de septiembre de 2025 al no 
renovarse a su vencimiento. 

Durante el periodo semestral terminado el 30 de septiembre de 2025, con anterioridad a su vencimiento,